на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлИН, НitJ'IОгов, сборов и
другое: Материа"гrы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа)
на общую сумму |226 950,14 (один миллион двести двадцать шесть тысячи
девятьсот пятьдесят) тенге 14 тиын.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциzlJIьным
поставщикам. Секретариату направить,приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до (0l> апреля 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нzшога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: на общую сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге,
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциfLльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до к01> апреля 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нzLлога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходово в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlJIогов, сборов и

другое: Приобретение на общую сумму 470 000 (четыреста семьдесяттысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <01> апреля 202Т года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимоQть, выделенная
на Закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtLпогов, сборов и
Другое: Приобретение материitJ,Iов на текущиЙ ремонт водопроводных сетей на
общую сумму 1 250 562,25 (один миллион двести пятьдесят тысячи пятьсот
шестьдесят два) тенге 25 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <01> апреля 2021 года.

[...]

Противогаз в комплекте для работы в
канrLлизационных колодцах

шт. 1

транспортировку и страхование, уплату тамо}кенных пошлин, нtlJIогов, сборов и
другое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчислениЙ на
услуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглаIrIения на участия потенциtLльным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <01> апреля 202l года.